
nnPRA
PRA
PRA
PRA

Véc: Objednávka č. OB1/IAP/31/01/0Q110/2021 - Projektové řízení pro oblast digitalizace
agend

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem: 
pracoviště: 
zastou pěné:
IČO:
DIČ:
bankovní účet:

Mariánské nám. 2,11001 Praha 1
Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
Ing. Milan Krch, ředitel Odboru informatických aplikaci
00064581
CZ00064581

kontaktní osoba: Ing. Milan Krch, Ing. Markéta Horská

DODAVATEL:

DELTA ADVISORYa.s.
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

U M lýnského kanálu 699/16,186 00 Praha 8 - Karlin 

Petr Matuš, Statutární ředitel 
24709867 

CZ24709867 
Petr Matuš,

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu §27 a §31 zákona Č. 134/2016Sb., o zadáván i veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme projektové řízeni prooblast digitalizace agend v rozsahu a za podm ínek 

dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

Stránka 1 z 6
Kfckmaiklý 115 'l>2l 
L nt.lilii ulitím pialtkiu 
fair*1 liv '**•' Kul'
Vyht: ACAlKU.I .
PImum Jo: UJJfUi i iiui •mm



I. Předmět plnění;

Před metem plněni je zajištění odborných kapacit v oblasti projektověji o vedení, 
analytických činností a business konzultací. Realizace projektu a činnosti s tím spojeně 

budou zajištěnv po organizační a personální stránce expertními pracovníky / 
konzultanty. Zajištění činnosti bude prováděno čerpáním těchto rolí:

• P roj e k to v v m a n ažer
- p 1*0j ok tové říze n í b ěh u p roje k I u cl le za d á n í
- p 1 án o vá n í a če r p án í zd roj ú p roje k tu, tj - p rod e vš í m rozpoč tu a sc h vá Ion vc h k a pa ci t 

lidských zdrojů
- přijímá návrhy a rozhodujoo nich v rámci svých kom potencí
- organizaci jednání a přípravu materiálu projednání
- i n ťo rm ován os t o s ta vu p roj o k I u
• zadání ukoki jednotlivým členům projektových skupin
• zpracování, schválení a uložení povinných projektových dokumentu
• super vizi jednání pracovních skupin
• de t i n i c i a k cepta č n ic h p roced u r
• k oo r d in ac i ak ceptace k ata I ogu požádá v k á

• Analvtik
- de t i n u j e u ž i vatel s k ě požad a v k v
- podílí se na zpracování popisu řešeni a popisu procesů
- připravuje věcné zadání a požadavky na cílové řešení
- detinujca poctili se na schválení parametrů provozu
- de t i n u j l* r iz i k a n a v rh o van éh o řešen i

2. Cen a za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH'') je 

stanovena jako smluvní odměna v celkové výši 920 000 Kč Celkový rozsah činnosti 
se skládá z 40li človékodnu práce projektového manažera v ceně bez DPH 11 500 Kč 
/1 ČD a40li človékodnu práce analvlika v ceně bez DPH 1 l 500 Kč / 1 ČI) 'lálo cena 

lecenou maximální a nepřekročilelnou. V tělo částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní stvk v České

Stránko 2z 6



republice a čus stráveny na ceslě za účelem konzultací pří zpracování předmětu 

plnění na úze tni hlavního města Prali v.

22. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 

Cena včetně DPH cín i I 1 13 200 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dok ladu {faktury) měsíc ně. l-ok tura musí být vyslaveno nej později do 15 

dnu ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí byt podrobný 

rozpis konkrétné uskutečněného plnění včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná tak tura bude vystavena po předáni předmětu plnění (viz čl. 4.2.) na základě 

„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění". Dnem uskutečněni zdanitelného 

plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Hakluro bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnu.

3.6. Vystavená lak tura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb.. o dani 7 přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, a musí 

obsahovat m inimálně tvto údaje'

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojenía údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

b) p řed m ět a č ís I o obj cd n á vk \,

číslo faktury, den vyslaveni laklury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, sl vrzající oprávněnost a lormálnía věcnou správnost laklury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpis v vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn lak turu vrátit 

Dodavateli koprové. Splatnost opravené faktury musí bvt stanovena opět na 

m inimálně 30 dmi.

o

Stránka3 z 6



3.8, Objednatel uhradí cenu za před met plněn j bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedené u banky v České republice, specifikované v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částkv z účtu Objednatele.

4. Stanoveny termín a místo plnění:

4.1 .Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 

předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nej později do Stí pracovních dnu 
po uzavření této objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu 

plnění do 3 dnli po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám

(včetně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 33/29, Praha 
l, a I o li oj pozděj i do 31.12.2021.

5, Smluvní sankce:

5.1 Při prodlen í Dodavatele s předán ím předmětu plnění dle článku 1. této objednávkv
(výši stanovit

přiměřeně k povaze* předmětu plnění) z maximální cen v předmětu plnění včetně 

DPH stanovené v článku 2. této objednávkv za kazet v započatý kalendářní don 

prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
elán ku 4.1 objednávkv je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 "ó 7 maximální cen v předmělu plnění včetně DPH d leči. 2 objednávkv, 

nej méně však 1 000,-Kč (přiměřeně k předmětu plněni) včel ně DPH za každý 

7apočaly den trváni prodleni.
5.3 Dodavatel je povinen smluvní pokulu uhradil na vyzvu Objednatele do 5 dnu od 

jejího doručení.

5.4. Ob jednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázk v.

5.3. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve v vsi 0,5

6. Další podmínky:

6,1. Smluvní stran v této objednávkv výslovně souhlasí s tím, abv tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Stránko4z 6



6.2. Smluvní síran v prohlašují, že* skutečností u vedeně v tálo objednávce nepovazuji z*i 

obchodní lojem siví vesmvslu § 5U4 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněn i bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,

6.3. Smluvní síran v této objednávkv výslovně sjednávají, že* uveřejnění tálo objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/201^ Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování lěchto smluv a o regislru smluv (zákon o regislru 
smluv)zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na do luz třetí osob v poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodnám přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, ubv veškerě informace 
obsazeně v tělo objednávce by Iv v souladu s citovaným zákonem poskvtnutv Iřelím 

osobám, pokud o ně požádají.

6.3 Dodavatel je podle§2písm.e) zákonač 320/2001S b., o ii nanční koni role ve veřej né 

správě a o změně někierých zákonu (zákon oi maněn í kontrole), věznění pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontrol v prováděná’ 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 

poskvlnulých z Evropské unie. Tolo spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

p ř íp ad n ýc h s u b dod a va t(*l u.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z tělo objednávkv na 

třeli osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. l‘ro případné sporv smluvní strany sjednávají míslní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tálo objednávka múžebvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávkv číslovanými dodalkv klerá musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7, Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávkv Objednateli. 

Potvrzeni objednávky nám zašlete zpět na e-mail:

Stránko 5 z 6



S pozdravem

Za Objednatele:

Ing. Milan Krch

ředitel Odboru informaťických aplikací

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne.........

Za Dodavatele: Petr Digitálně podepsal 
Petr Matuš 
Datum: 2021.05.11 
12:00:49 +-02WMatuš

Petr Matuš 

Statutární ředitel

Stránkaózó


